东莞市个体劳动者私营企业协会
东个私协字〔2024〕29号

关于《东莞优品 企业评价规范》团体标准修订
的公告

各相关单位：

根据《东莞市个体劳动者私营企业协会团体标准管理办法

（试行）》（东个私协字〔2024〕21号）的相关规定， 经我会标

准化专业委员会研讨、审查，批准《东莞优品 企业评价规范》

团体标准修订进行立项，我会将牵头开展团体标准的修订工作，

特此公告。

请参与起草单位和个人严格按照本协会标准制定工作要求，

严把质量关，加强组织协调，增强本标准的适用性和有效性，达

成行业内最广泛的公示，确保标准高质量，按期完成标准编制工

作。

同时欢迎与标准有关的高校、科研机构、相关企业、认证检

测机构、行业从业者、使用单位等单位和个人加入标准的起草制

定工作，有意参与标准起草制定工作的请与协会标委会联系。

- 1 -

联系人:陈灿林

电 话: 0769-23109950

邮 箱: 241619097@qq.com

东莞市个体劳动者私营企业协会

2024年 5月 24日

	东莞市个体劳动者私营企业协会